
 
 

        «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

            АДМИНИСТРАЦИЯ                                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

      

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 ноября 2021 года                                                                        №  11/1854 

Республика Коми, г. Инта 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 13.10.2020 №10/1557 «Об установлении условий 

приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу:  

Республика Коми, г. Инта, ул. Мира, д. 24а, корпус 2» 

 

 

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органа местного 

самоуправления, администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 13.10.2020 № 10/1557 «Об установлении условий 

приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Инта, 

ул. Мира, д. 24а, корпус 2» следующего содержания: 

«1. Установить условия приватизации нежилого помещения, расположенного по 

адресу: Республика Коми, г. Инта, ул. Мира, д. 24а, корп. 2, пом. Н-2, площадь 159,2 кв. м, 

с кадастровым номером 11:18:0602007:5316, именуемого далее «объект»: 

- способ приватизации объекта - договор купли-продажи с ООО «Сотфарм»; 

- цена продажи объекта – 1 480 000 (Один миллион четыреста восемьдесят тысяч) 

рублей (без учета НДС)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава городского округа «Инта»- 

руководитель администрации                                                                                    В.А. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


